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Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Güne Başlarken

Günaydın. Küresel risk iştahında kısmi bir ivme kaybı ile güne

başlıyoruz. BIST’te ise, para girişi ve hacim artışı ile zirve

aşıldıktan sonra momentumda güçlenme devam ediyor. Bu

eğiliminin bir süre daha devam edebileceğini, ancak kısa vadeli

ajandanın BIST için katalist sunma açısından kısıtlı olduğunu

düşünüyoruz. Bu nedenle, temkinli bir iyimserlikle devam

edilmesi gerektiğini, ilk çeyrek sonuçlarının ve küresel

gelişmelerin izlenmesi gerektiğini değerlendiriyoruz. 325 doları

aşarak dolar bazında son dokuz yılın zirvesine tırmanan BIST

100 endeksinde 400 dolar civarındaki hedef endeks

değerlerinin gündeme gelmeye başladığını görüyoruz.

Değerlemeler, mevcut kurlarla bu hedefi destekliyor ve TL’de

reel değer kaybı öngörülmeyen bir dönemde olduğumuzdan

bu hedefin erişilebilir olduğunu düşünüyoruz. Günün ajandası

sakin, sadece Avrupa’da dış denge verileri izlenecek. Türkiye 5

yıl vadeli CDS değerleri ise gevşemeye ve TL varlıklara ilişkin

risk algısında iyileşmenin devamına işaret ediyor. Son rakamlar

264 baz puan civarında. CDS’lerde yaz aylarında görülmesi

beklenen 250 baz puan civarındaki rakamları, öngörülenden

daha erken test edebiliriz.

Ekonomik Takvim

▪ 12.00 | AB Ticaret Dengesi (Mart) | Bek: 19,9B

▪ 12.00 | AB İnşaat Faaliyeti (Mart) |

▪ 15.30 | ABD Philadelphia Fed İmalat Dışı Aktivite (May) |

PİYASALAR

Yurtiçi Kapanış 1 gün (%) 1 hafta (%)

BIST 100 10.739,57 0,90 6,80

BIST 30 11.688,15 1,08 7,03

BIST 50 9.491,02 1,01 6,91

BIST Tüm 12.271,51 0,84 6,00

BIST Banka 14.706,28 2,29 12,88

BIST Ulaştırma 36.272,53 0,40 3,94

BIST Sınai 15.171,70 0,88 4,60

Yurtdışı Endeksler Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 16.794,87 0,7% 1,7%

Dax 18.768,96 0,4% 0,3%

Cac 40 8.195,96 0,4% -0,4%

FTSE 100 8.424,20 0,1% -0,4%

Nikkei 225 39.047,50 0,1% 1,3%

Hazine Tahvilleri Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

TR 10 Yıllık Tahvil 25,26 -6,02 8,07

GER 10 Yıllık Tahvil 2,54 1,83 26,63

ABD 10 Yıllık Tahvil 4,45 -0,20 14,58

ITA 10 Yıllık Tahvil 3,83 2,31 2,11

FR 10 Yıllık Tahvil 3,00 2,02 18,32

UK 10 Yıllık Tahvil 4,06 -0,56 14,83

Döviz Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

USDTRY 32,22 0,03 9,31

EURTRY 34,99 0,05 6,85

GBPTRY 40,95 -0,04 8,87

BRENT ($) 82,98 -0,60 7,96

XAUUSD ($) 2414,51 -0,49 17,04

XAGUSD ($) 31,48 -1,05 32,32

COPPER ($) 5,07 -0,99 31,14

XPTUSD ($) 1036,55 -1,31 
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Şirket ve Sektör Haberleri

▪ TTRAK: Türk Traktör, 1Ç24 finansal sonuçlarını 1.7

milyar TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar, bir

önceki çeyreğe göre -%43 daralırken, bir önceki yılın

aynı döneminde göre -6% azaldı.

▪ AYEN: Ayen Enerji 2023 yılı finansal sonuçlarını 1,1

milyar TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar, bir

önceki yıla göre %55 daraldı.

▪ BTCIM: Batıçim, 2023 yılı finansal sonuçlarını 1,8 milyar

TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net karda, 1,5 milyar TL

düzeyinde ertelenmiş vergi gelirinin etkisi oldu.

Açıklanan net kar, bir önceki yıla göre %190 arttı.

▪ OYAKC: Oyak Çimento, %290 oranında bedelsiz

sermaye arttırımı ile mevcut sermayesini 1,3 milyar

TL’den 4,9 milyar TL’ye yükseltme kararı aldı.

▪ ODAS: Odaş Elektrik, 2023 yılı finansal sonuçlarını 3,8

milyar TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar, bir

önceki yıla göre %172 arttı. FAVÖK’te bir önceki yıla

göre %64 düzeyinde daralma gerçekleşirken, yatırım

faaliyetlerinden elde edilen 4,5 milyar TL düzeyinde

gelirin net kar üzerinde etkisi oldu.

▪ YEOTK: Yeo Teknoloji, 2023 yılı finansal sonuçlarını 425

milyon TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar, bir

önceki yıla göre %107 arttı.

▪ GEREL: Gersan Elektrik, yaklaşık 1 milyon USD tutarında

sözleşme imzaladı. Tutar, 12 aylık USD bazlı gelirlerinin

%2’sine tekabül ediyor.

▪ SNGYO: Sinpaş GYO, 2023 yılı finansal sonuçlarını 4,8

milyar TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar, bir

önceki yıla göre %36 arttı.

▪ CVKMD: CVK Maden, 587 milyon TL tutarında sözleşme

imzaladı. Tutar, 12 aylık gelirlerinin %33’üne tekabül

ediyor.

▪ ALARK: Alarko Holding bağlı ortaklığı Altek, Gotion

Singapore şirketi ile Türkiye'de kurulacak ortaklık

bünyesinde öncelikle elektrik depolama sistemleri

montaj fabrikası ve sonrasında ikinci aşama olarak lityum

iyon prizmatik pil üretimine ilişkin üretim fabrikası

yatırımı için ortak girişim sözleşmesi imzaladı.

Yükselenler Kapanış Günlük (%)Haftalık (%)

Halk Bankası 18,83 7,60 13,57

Albaraka Türk Katılım Bankası5,60 5,66 15,70

Gübre Fabrikaları 166,90 5,37 12,24

Oyak Çimento Fabrikaları 67,05 4,85 14,52

Aksa Enerji 46,44 4,27 17,33

Düşenler Kapanış Günlük (%)Haftalık (%)

Akfen Yenilenebilir Enerji 27,16 -4,03 -4,84 

Biotrend Çevre Ve Enerji Yatırımları19,44 -3,76 2,86

Mia Teknoloji 57,75 -3,51 8,25

Cw Enerji Mühendislik 251,50 -2,80 1,49

Bien Yapı Ürünleri 41,04 -2,52 0,05

TUPRS 336,25 0,23%

EREGL 182,98 0,21%

AKBNK 100,74 0,14%

GUBRF 78,94 0,12%

HALKB 77,14 0,11%

SASA -100,54 0,64%

TOASO -95,05 0,34%

CCOLA -40,01 0,24%

MAVI -32,07 0,14%

YKBNK -30,74 0,08%

Döviz Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

USDTRY 32,22 0,03 9,31

EURTRY 34,99 0,05 6,85

GBPTRY 40,95 -0,04 8,87

BIST 100 Para Çıkışı

BIST 100 Para Girişi

P.D. Oranı 

(%)

Para Çıkışı 

(mnTL)

P.D. Oranı 

(%)

Para Girişi 

(mnTL)
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Hazine bugün iki ihale düzenleyecek

Hazine ve Maliye Bakanlığı bugün 4 yıl vadeli sabit kuponlu ve 7 yıl vadeli değişken faizli iki tahvil ihalesi düzenleyecek.

Hazine dün düzenlediği 4 yıl vadeli TLREF’e endeksli tahvil ihalesinde ROT satışlar dahil piyasalardan toplam 23,7 milyar TL

borçlandı. İhalede talep / satış rasyosu 2,1x olurken, dönemsel faiz %12,57 olarak gerçekleşti. Dün gerçekleşen ihale ile

birlikte Hazine’nin ay başından bu yana gerçekleştirdiği toplam iç borçlanma tutarı (ROT satışlar ve doğrudan satışlar dahil

olmak üzere) 119,4 milyar TL’ye yükseldi. Dünkü ihalenin ardından Hazine’nin bugünkü ihaleleri takip edilecek.

• Hazine yarın ise 2 yıl vadeli euro cinsi tahvil & 2 yıl vadeli euro cinsi kira sertifikası doğrudan satışı düzenleyecek ve

mayıs ayı iç borçlanma programını tamamlayacak.

• Hazine mayıs ayında 146,1 milyar TL’lik itfası karşılığında üç doğrudan satış ve yedi ihale ile toplam 210,4 milyar TL iç

borçlanma gerçekleştirmeyi planlıyor.

TCMB net döviz rezervinin 34 milyar dolara yükseldiğini hesaplıyoruz

Dün açıklanan17 Mayıs tarihli analitik bilanço verileri ile yaptığımız hesaplamalar çerçevesinde 10 – 17 Mayıs döneminde

net döviz rezervinin 3,2 milyar dolar artışla 34 milyar dolara, brüt döviz rezervlerinin ise 4,7 milyar dolar artışla 139,2 milyar

dolara yükseldiğini tahmin ediyoruz. Resmi rezerv verileri perşembe günü 14:30’da açıklanacak.

• Hatırlanacağı üzere bir önceki hafta, 3 – 10 Mayıs döneminde, TCMB net döviz rezervi 9,8 milyar dolar artışla 30,8

milyar dolara, brüt döviz rezervleri ise 7,5 milyar dolarlık yükselişle 134,5 milyar dolara tırmandı. Swaplar hariç net

rezervi ise 10 Mayıs itibariyle -23,65 milyar dolar düzeyinde hesaplıyoruz.

TCMB Net Uluslararası Rezervler (milyar dolar) 

Kaynak: TCMB, Tacirler Yatırım
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değerinden tepki verdi. Pozitif.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): ): MACD (26,12) yeniden alım sinyalleri üretmeye başladı. Pozitif.

RSI (trendin gücünü gösterir): Yeniden aşırı alım bölgesine girdi. Pozitif.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi 5 ve 10 günlük hareketli ortalamalardan tepki verdikten sonra ivme kazandı. Pozitif.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Haziran ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 12.192 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 12.300 ve ardından 12.400 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde ise 12.000 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 11.850 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Haftanın ilk işlem gününde GoÜ para birimlerinde karışık

bir seyir ön plana çıktı. Türk lirası ise dolar karşısında

%0,06’lık sınırlı bir yükselişle en iyi performans gösteren

GoÜ para birimleri arasında yer aldı. USDTRY paritesi

32.2093 seviyesinden düşüşle kapanırken, Türkiye 5 yıllık

CDS primi ise 268,2 baz puandan 264,3 baz puana indi.

2024 yıl sonuna ilişkin beklentilerimiz TL’de reel bir değer

kazanımına işaret ediyor. Kısa vadeli görünümde ise kurda

kısa 30 – 33 bandını ön plana çıkarmaya devam ediyoruz.

EUR/USD

EURUSD paritesi haftanın ilk işlem gününü %0,1’lik sınırlı bir

düşüşle 1,0860 seviyesinden günü kapattı. Paritede 1,0950

direncini yakından takip etmeye devam ediyoruz. Henüz

yukarı yönlü denenmemiş olan bu direnç seviyesinin

aşılamaması durumunda bu seviye yakınındaki hareketlerin

satış fırsatı sunması söz konusu olabilir. Temel dinamikleri

çerçevesinde paritedeki yükseliş potansiyelinin sınırlı

olduğu görüşümüzü koruyoruz. 1,0950 öncesinde 1,0915

ve 1,875 dirençleri yer alırken, aşağıda 1,0850 ve 1,0820

destekleri bulunuyor.

XAU/USD

Dün Asya seansında 2.450$ seviyesini test ederek rekor

kıran ons altın, gün içerisinde kazançlarının bir kısmını

silerek günü 2.426,36$ seviyesinden %0,1’lik sınırlı bir

yükselişle tamamladı. Yükseliş kanalı içerisinde hareket

etmekte olan ons altında kanal sınırları kısa vadeye ilişkin

olarak .370$ – 2.450$ bandını ön plana çıkarıyor.

Yükselişlerin devamı açısından 2.450$ direncinin, yani kanal

sınırının aşılması önem arz ediyor. 2.450$’nin kırılması ise

yeni rekor seviyeleri gündeme getirebilir. Değerli metallerde

gelecek döneme ilişkin pozitif beklentimizi koruyoruz.

XAG/USD

Haftanın ilk işlem gününde 32,50$ üzerini test eden

gümüşte bu sabah saatlerinde 31,50$ altına doğru bir geri

çekilme eğilimi izleniyor. Teknik göstergeler gümüş

fiyatlarındaki mevcut geri çekilmenin bir düzeltme olarak

sınırlı kalabileceğini ve fiyatların 31$ seviyesi üzerinde

tutunabileceğinin sinyalini veriyor. Beklentimize paralel

olarak 31$ üzerinde kalınması durumunda 31,72$, 32,07$ ve

32,52$ dirençleri takip edilecek. Aşağıda 31,16$ ve 30,50$

destek konumunda.
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Pay Alım Satım Tablosu

Alıcı Satıcı Şirket Türü # lot İşlem Fiyatı (TL)
İşlem sonrası sermaye 

içindeki payı

INVEO INVEO Piyasa 2.000.000 50,00 0.83%

PEKGY PEKGY Geri Alım 2.000.000 8,78 2.44%

MPARK MPARK Geri Alım 15.000 287,80 9.84%
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 208.10 198.57 202.03 205.07 208.53 211.57 215.03 218.07

AGROT 30.90 29.19 29.89 30.39 31.09 31.59 32.29 32.79

AHGAZ 15.40 14.65 14.89 15.14 15.38 15.63 15.87 16.12

AKBNK 64.50 60.00 61.20 62.85 64.05 65.70 66.90 68.55

AKCNS 153.40 146.20 147.80 150.60 152.20 155.00 156.60 159.40

AKFGY 2.52 2.27 2.34 2.43 2.50 2.59 2.66 2.75

AKFYE 27.16 25.23 26.15 26.65 27.57 28.07 28.99 29.49

AKSA 125.00 120.37 122.53 123.77 125.93 127.17 129.33 130.57

AKSEN 46.44 43.03 43.81 45.13 45.91 47.23 48.01 49.33

ALARK 121.80 113.37 115.13 118.47 120.23 123.57 125.33 128.67

ALBRK 5.60 4.98 5.11 5.35 5.48 5.72 5.85 6.09

ALFAS 87.15 84.68 85.92 86.53 87.77 88.38 89.62 90.23

ANSGR 107.50 102.17 104.03 105.77 107.63 109.37 111.23 112.97

ARCLK 190.20 184.43 186.27 188.23 190.07 192.03 193.87 195.83

ASELS 62.20 60.10 61.00 61.60 62.50 63.10 64.00 64.60

ASTOR 104.10 100.00 101.90 103.00 104.90 106.00 107.90 109.00

BERA 19.17 17.26 17.78 18.48 19.00 19.70 20.22 20.92

BFREN 969.50 929.17 947.83 958.67 977.33 988.17 1,006.83 1,017.67

BIENY 41.04 39.96 40.32 40.68 41.04 41.40 41.76 42.12

BIMAS 487.25 469.33 472.92 480.08 483.67 490.83 494.42 501.58

BIOEN 19.44 19.01 19.21 19.33 19.53 19.65 19.85 19.97

BOBET 36.58 34.46 34.98 35.78 36.30 37.10 37.62 38.42

BRSAN 555.50 541.83 548.17 551.83 558.17 561.83 568.17 571.83

BRYAT 2805.00 2,698.33 2,736.67 2,770.83 2,809.17 2,843.33 2,881.67 2,915.83

BTCIM 144.80 135.43 137.47 141.13 143.17 146.83 148.87 152.53

CANTE 17.96 17.50 17.70 17.83 18.03 18.16 18.36 18.49

CCOLA 759.00 717.17 731.33 745.17 759.33 773.17 787.33 801.17

CIMSA 33.90 32.23 32.57 33.23 33.57 34.23 34.57 35.23

CWENE 251.50 239.75 245.50 248.50 254.25 257.25 263.00 266.00

DOAS 301.50 285.42 289.33 295.42 299.33 305.42 309.33 315.42

DOHOL 15.35 14.78 15.06 15.20 15.48 15.62 15.90 16.04

ECILC 57.45 55.15 56.15 56.80 57.80 58.45 59.45 60.10

ECZYT 270.50 254.00 260.00 265.25 271.25 276.50 282.50 287.75

EGEEN 13940.00 13,311.67 13,518.33 13,729.17 13,935.83 14,146.67 14,353.33 14,564.17

EKGYO 9.12 8.47 8.64 8.88 9.05 9.29 9.46 9.70

ENERY 185.50 179.40 181.30 183.40 185.30 187.40 189.30 191.40

ENJSA 69.90 65.38 66.37 68.13 69.12 70.88 71.87 73.63

ENKAI 37.90 36.99 37.31 37.61 37.93 38.23 38.55 38.85

EREGL 47.96 45.33 46.09 47.03 47.79 48.73 49.49 50.43

EUPWR 141.50 135.77 138.63 140.07 142.93 144.37 147.23 148.67

EUREN 15.24 14.53 14.79 15.01 15.27 15.49 15.75 15.97

FROTO 1214.00 1,174.33 1,184.67 1,199.33 1,209.67 1,224.33 1,234.67 1,249.33

GARAN 95.85 90.95 92.55 94.20 95.80 97.45 99.05 100.70

GESAN 69.00 66.93 67.97 68.48 69.52 70.03 71.07 71.58

GUBRF 166.90 141.67 149.63 158.27 166.23 174.87 182.83 191.47

GWIND 28.80 27.94 28.24 28.52 28.82 29.10 29.40 29.68

HALKB 18.83 16.33 16.94 17.88 18.49 19.43 20.04 20.98

HEKTS 16.05 15.30 15.55 15.80 16.05 16.30 16.55 16.80

IPEKE 40.04 38.72 39.04 39.54 39.86 40.36 40.68 41.18

ISCTR 15.09 14.33 14.54 14.82 15.03 15.31 15.52 15.80
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

ISGYO 17.55 15.61 16.26 16.90 17.55 18.19 18.84 19.48

ISMEN 40.52 38.15 38.79 39.65 40.29 41.15 41.79 42.65

IZENR 26.58 25.81 26.13 26.35 26.67 26.89 27.21 27.43

KAYSE 32.22 31.24 31.70 31.96 32.42 32.68 33.14 33.40

KCAER 56.55 54.42 55.48 56.02 57.08 57.62 58.68 59.22

KCHOL 245.80 237.33 240.67 243.23 246.57 249.13 252.47 255.03

KLSER 57.80 56.03 56.87 57.33 58.17 58.63 59.47 59.93

KONTR 223.60 212.83 216.47 220.03 223.67 227.23 230.87 234.43

KONYA 9495.00 8,995.83 9,231.67 9,363.33 9,599.17 9,730.83 9,966.67 10,098.33

KOZAA 49.98 47.99 48.67 49.33 50.01 50.67 51.35 52.01

KOZAL 21.64 21.21 21.37 21.51 21.67 21.81 21.97 22.11

KRDMD 29.20 28.40 28.64 28.92 29.16 29.44 29.68 29.96

MAVI 99.10 93.13 94.77 96.93 98.57 100.73 102.37 104.53

MGROS 507.50 482.67 488.83 498.17 504.33 513.67 519.83 529.17

MIATK 57.75 53.02 55.38 56.57 58.93 60.12 62.48 63.67

ODAS 9.89 9.20 9.36 9.62 9.78 10.04 10.20 10.46

OTKAR 576.00 546.17 554.33 565.17 573.33 584.17 592.33 603.17

OYAKC 67.05 61.30 62.45 64.75 65.90 68.20 69.35 71.65

PETKM 21.36 20.33 20.55 20.95 21.17 21.57 21.79 22.19

PGSUS 216.50 200.73 205.37 210.93 215.57 221.13 225.77 231.33

QUAGR 4.08 3.87 3.94 4.01 4.08 4.15 4.22 4.29

REEDR 43.12 40.01 41.51 42.31 43.81 44.61 46.11 46.91

SAHOL 103.00 99.70 100.80 101.90 103.00 104.10 105.20 106.30

SASA 49.02 45.18 47.06 48.04 49.92 50.90 52.78 53.76

SAYAS 72.45 69.58 71.02 71.73 73.17 73.88 75.32 76.03

SDTTR 308.00 294.67 301.33 304.67 311.33 314.67 321.33 324.67

SISE 53.90 51.90 52.60 53.25 53.95 54.60 55.30 55.95

SKBNK 5.27 4.88 4.97 5.12 5.21 5.36 5.45 5.60

SMRTG 55.00 53.58 54.27 54.63 55.32 55.68 56.37 56.73

SOKM 68.85 64.60 65.45 67.15 68.00 69.70 70.55 72.25

TABGD 176.00 168.27 169.93 172.97 174.63 177.67 179.33 182.37

TAVHL 237.10 229.40 231.70 234.40 236.70 239.40 241.70 244.40

TCELL 87.10 84.20 85.40 86.25 87.45 88.30 89.50 90.35

THYAO 323.50 314.08 317.67 320.58 324.17 327.08 330.67 333.58

TKFEN 56.00 53.33 54.47 55.23 56.37 57.13 58.27 59.03

TOASO 295.50 284.33 288.67 292.08 296.42 299.83 304.17 307.58

TSKB 10.91 10.13 10.36 10.64 10.87 11.15 11.38 11.66

TTKOM 43.46 42.09 42.59 43.03 43.53 43.97 44.47 44.91

TTRAK 1050.00 1,013.00 1,024.00 1,037.00 1,048.00 1,061.00 1,072.00 1,085.00

TUKAS 8.05 7.76 7.83 7.94 8.01 8.12 8.19 8.30

TUPRS 191.90 181.80 184.50 188.20 190.90 194.60 197.30 201.00

TURSG 75.30 71.18 72.97 74.13 75.92 77.08 78.87 80.03

ULKER 138.00 127.03 129.47 133.73 136.17 140.43 142.87 147.13

VAKBN 22.06 19.73 20.55 21.31 22.13 22.89 23.71 24.47

VESBE 23.18 22.58 22.74 22.96 23.12 23.34 23.50 23.72

VESTL 100.30 94.03 95.77 98.03 99.77 102.03 103.77 106.03

YEOTK 199.50 186.27 189.63 194.57 197.93 202.87 206.23 211.17

YKBNK 34.52 32.94 33.36 33.94 34.36 34.94 35.36 35.94

YYLGD 13.50 12.80 12.98 13.24 13.42 13.68 13.86 14.12

ZOREN 6.31 5.90 6.00 6.15 6.25 6.40 6.50 6.65
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AKBNK 64.50 13.37 65.25 33.41 65.25 %382 %93 %1 %1 49.00 48.00 40.00 40.00

ALARK 121.80 55.84 145.40 89.70 145.40 %118 %36 %19 %19 23.00 21.00 23.00 17.00

ALFAS 87.15 35.88 170.00 81.30 123.50 %143 %7 %95 %42 26.00 6.00 3.00 5.00

ARCLK 190.20 82.72 191.90 124.60 191.90 %130 %53 %1 %1 24.00 33.00 43.00 43.00

ASELS 62.20 19.86 67.30 45.14 67.30 %213 %38 %8 %8 36.00 22.00 25.00 23.00

ASTOR 104.10 48.56 151.40 89.70 135.90 %114 %16 %45 %31 22.00 10.00 15.00 13.00

BIMAS 487.25 129.32 488.00 289.75 488.00 %277 %68 %0 %0 44.00 38.00 50.00 50.00

BRSAN 555.50 148.90 1044.70 530.50 784.00 %273 %5 %88 %41 43.00 4.00 4.00 6.00

CIMSA 33.90 11.35 49.53 27.26 38.79 %199 %24 %46 %14 34.00 18.00 14.00 18.00

CWENE 251.50 122.50 421.90 247.80 375.00 %105 %1 %68 %49 21.00 2.00 8.00 1.00

DOAS 301.50 103.29 371.78 213.76 371.78 %192 %41 %23 %23 33.00 26.00 20.00 14.00

DOHOL 15.35 7.62 15.75 11.10 15.75 %101 %38 %3 %3 18.00 23.00 32.00 31.00

EGEEN 13,940.00 4050.00 18447.50 9870.00 18447.50 %244 %41 %32 %32 40.00 27.00 18.00 11.00

EKGYO 9.12 6.16 12.03 6.88 12.03 %48 %33 %32 %32 7.00 20.00 19.00 12.00

ENJSA 69.90 25.34 70.10 42.85 70.10 %176 %63 %0 %0 31.00 35.00 49.00 49.00

ENKAI 37.90 22.02 40.10 31.37 40.10 %72 %21 %6 %6 11.00 12.00 29.00 26.00

EREGL 47.96 30.25 50.38 37.76 50.38 %59 %27 %5 %5 9.00 19.00 30.00 28.00

EUPWR 141.50 72.90 258.00 139.70 208.50 %94 %1 %82 %47 17.00 1.00 5.00 2.00

FROTO 1,214.00 475.48 1220.00 707.45 1220.00 %155 %72 %0 %0 28.00 39.00 47.00 47.00

GARAN 95.85 22.49 97.40 52.60 97.40 %326 %82 %2 %2 47.00 45.00 38.00 37.00

GESAN 69.00 50.00 116.50 63.95 91.35 %38 %8 %69 %32 5.00 7.00 7.00 10.00

GUBRF 166.90 134.80 405.00 134.80 221.50 %24 %24 %143 %33 3.00 17.00 1.00 9.00

HALKB 18.83 11.04 19.09 11.53 19.09 %71 %63 %1 %1 10.00 37.00 39.00 39.00

HEKTS 16.05 14.50 34.52 14.50 23.44 %11 %11 %115 %46 1.00 8.00 2.00 4.00

ISCTR 15.09 3.96 15.25 8.65 15.25 %281 %74 %1 %1 45.00 40.00 42.00 42.00

KCHOL 245.80 69.53 252.00 133.37 252.00 %254 %84 %3 %3 41.00 46.00 34.00 33.00

KONTR 223.60 109.81 351.00 211.50 314.50 %104 %6 %57 %41 19.00 5.00 9.00 7.00

KOZAA 49.98 37.98 75.65 41.20 56.95 %32 %21 %51 %14 4.00 13.00 11.00 19.00

KOZAL 21.64 18.12 33.92 19.06 25.88 %19 %14 %57 %20 2.00 9.00 10.00 16.00

KRDMD 29.20 15.36 33.00 21.02 30.36 %90 %39 %13 %4 15.00 24.00 24.00 29.00

MGROS 507.50 159.08 510.50 329.75 510.50 %219 %54 %1 %1 37.00 34.00 46.00 46.00

MIATK 57.75 7.00 84.40 32.08 84.40 %725 %80 %46 %46 50.00 43.00 13.00 3.00

ODAS 9.89 5.10 14.47 8.03 11.06 %94 %23 %46 %12 16.00 15.00 12.00 20.00

OYAKC 67.05 32.76 88.90 54.25 73.90 %105 %24 %33 %10 20.00 16.00 17.00 21.00

PETKM 21.36 12.34 26.00 18.15 26.00 %73 %18 %22 %22 12.00 11.00 21.00 15.00

PGSUS 216.50 82.66 220.56 132.58 220.56 %162 %63 %2 %2 29.00 36.00 35.00 34.00

SAHOL 103.00 33.03 104.10 56.83 104.10 %212 %81 %1 %1 35.00 44.00 41.00 41.00

SASA 49.02 33.76 70.00 33.76 51.80 %45 %45 %43 %6 6.00 28.00 16.00 27.00

SISE 53.90 34.73 57.45 44.34 54.65 %55 %22 %7 %1 8.00 14.00 27.00 38.00

SMRTG 55.00 30.20 99.20 53.45 76.70 %82 %3 %80 %39 14.00 3.00 6.00 8.00

TAVHL 237.10 65.85 239.00 107.00 239.00 %260 %122 %1 %1 42.00 49.00 44.00 44.00

TCELL 87.10 30.00 88.65 57.25 88.65 %190 %52 %2 %2 32.00 32.00 36.00 35.00

THYAO 323.50 132.10 332.00 229.70 332.00 %145 %41 %3 %3 27.00 25.00 31.00 30.00

TOASO 295.50 170.43 300.75 196.21 300.75 %73 %51 %2 %2 13.00 30.00 37.00 36.00

TTKOM 43.46 13.55 44.58 24.48 44.58 %221 %78 %3 %3 38.00 41.00 33.00 32.00

TUPRS 191.90 56.74 204.10 129.01 204.10 %238 %49 %6 %6 39.00 29.00 28.00 25.00

ULKER 138.00 29.90 138.60 77.35 138.60 %362 %78 %0 %0 48.00 42.00 48.00 48.00

VESTL 100.30 37.58 107.30 44.56 107.30 %167 %125 %7 %7 30.00 50.00 26.00 24.00

YKBNK 34.52 8.33 34.78 18.47 34.78 %314 %87 %1 %1 46.00 47.00 45.00 45.00

ZOREN 6.31 2.63 7.57 4.16 6.94 %140 %52 %20 %10 25.00 31.00 22.00 22.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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